

# Årsredovisning

för

## D.Vision redovisningstjänster AB

Org.nr. 559164-7143

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

### Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dani Adam, Styrelseledamot

2025-08-05

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolget skall erbjuda bokföring och redovisningstjänster

Bolaget har sitt säte i Stockholm län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen

har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	575 131	1 599			
Resultat efter finansiella poster	113 418	34			
Soliditet (%)	53,30	99,77			

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 887	34	27 147
Balanseras i ny räkning	0	34	-34	0
Årets resultat	0	0	99 647	99 647
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 853	99 647	126 793

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 853
Årets resultat	99 647
<b>Summa</b>	<b>76 793</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>76 793</b>
<b>Summa</b>	<b>76 793</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		575 131	1 599
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>575 131</strong>	<strong>1 599</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-403 945	0
Övriga externa kostnader		-56 828	0
Personalkostnader		-942	0
Övriga rörelsekostnader			-1 575
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-461 716</strong>	<strong>-1 575</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>113 415</strong>	<strong>24</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	10
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>3</strong>	<strong>10</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>113 418</strong>	<strong>34</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>113 418</strong>	<strong>34</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-13 771	0
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>99 647</strong>	<strong>34</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 333	2 000
Övriga fordringar		125	185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 458</b>	<b>2 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		179 413	25 025
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 413</b>	<b>25 025</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>237 871</b>	<b>27 210</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>237 871</b>	<b>27 210</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-22 853	-22 887
Årets resultat		99 647	34
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>76 793</strong>	<strong>-22 853</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>126 793</strong>	<strong>27 147</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		34 875	0
Skatteskulder		13 771	0
Övriga skulder		62 431	63
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>111 077</strong>	<strong>63</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>237 871</strong>	<strong>27 210</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

---

Dani Adam  
Styrelseledamot